Matrícula 5.172 84,387136 R$ 965.316,27 R$ 2.518.985,20 R$   827.327,51 R$ 4.311.601,98 

Estima-se o Valor Total da área da Matrícula 5.172, para o mês de outubro de 2024, 

conforme Tabela  usando o Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, com 

tratamento por fatores em: 

R$ 4.311.601,98 

(Quatro milhões, trezentos e onze mil, seiscentos e 

um reais e noventa e oito centavos). 

7. CONCLUSÕES FINAIS

Diante do exposto, constata-se que o laudo de avaliação ora realizado foi na íntegra 

em conformidade com a legislação concernente, bem como os levantamentos foram 

realizados através de Método Comparativo Direto de Dados de Mercado com tratamento de